
 

Activiteitenprogramma 10 t/m 13 mei  
Verzamelplek:                    Funclub   

                                                                       Funclub thema deze week:                    Superhelden   

  
 
 
  

  
 
 
 

                   

Tijd: 10:00 
(4+) 

14:00 
(4+) 

15:00 
(8+) 

18:30 19:00 20:30 

Donderdag  
  

 
 

 
   

  
Warm welkom  
Vanaf 15:00! 

 
Meet en greet met 

??? 
Theatershow Quiz night  

Vrijdag 
 

   
 

  

 Superhelden 
gezocht! 

Wie is de snelste Het grote ei ruil spel   Pyjama party Avond spel  

Zaterdag 
 

  

 
    

 
Superheld aan een 

touwtje 
Superhelden toch! Trefbal Parade  Theatershow 

Filmavond  
    

Zondag  
 

  

 
 

  
 

 Super auto! 
Superhelden 

training 
Sport mix    

Meet en greet met 
??? 

Pyjama party  


